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'l. Nrzaświadczenia
490-3990/10

nr egz. / ogółem liczba egzemplarŻy *)

Gdporviednie części l' 1l i ]ll łypełnia się }! Ża}eŹnośc' od Żądanego prze Wnioskodawcę zakresu inlbrmacii

l. ZaŚwiadcza się, Że nie ujawniono lxłaxxign*) zaległości podatkowe Wnioskodawcy, Wymienionego W częściA,

Mg stanu na dzień ....24.1.1.201.0.
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zł została rozłoŻona na

.rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu. '

(dzień-miesiąc-rok)
'ral, z terminem płatności ostatniej raty w dniu. '
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.ra!, z terminem płatności ostatniej raty w dniu' .

{dzień-miesiąc-rok)
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{zazn aczyć wła ściwy kw adrat)

a) prowadzone jest postępowanie
Wnioskodawcy

rozłozona ńa

nie w

D 1.tak il
sprawach o przestępstwa

n ltak I

he w administracji, zakresie innych niz podatkowe zobowiąań

2. nie

skarbowe lub wyk

2. nie

lV. Na podsiawie art.306e $3
zpoŻn. zm. ) informuje
określenie wysokoŚci

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacia podatkowa (Dz.U. z2AO5r. nr B, poz. 60,

się, ze 4*a!</ nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub
zobowiązań Wnioskodawcy.

V. Dokonano zapłaty opłaty skarbowej

słownie

Vl. **ppoormo@łxxbffibffi|oąpxdxtalre'

Vll. rcęmp3xnpłrxindlarblĄl i Zwolniono od opłaty skarbowej *) na podstawie.

-'ań '7 pkt 3 ustarvy' z.dnia' 1s.listopada 2006.r.'o.opłacie'skarhowei Dz.U. Nr 225" p'oz..1535 z późn. zm-' '
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*) Niepotvebne skreŚliĆ.
--) Wypełnić w przypadku wydania zaŚwiadczenia na więcej niz jednym egzemplarzu druku.

l ) Jezeli zapłata załegłości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłoŻona na raty, uznaje się' ze podatnik, płatnik lub

inkasent dodnia uffiu terminów, o xiórych mowa w aft.49 s'| ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległoŚci

podatkowych lart.sooe $5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacia podatkowa).
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